
 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
tel.: +420/ 380 714 579 (ŠJ)  

e-mail:info@zstgm-ck.cz 
www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

Žádost o uvolnění nebo nástup žáka v průběhu nebo na konci školní akce 

 

 
Žádám, aby můj syn (dcera) …………………………………………………………. třída ……………………. 

byl (a) uvolněn (a) nebo nastoupil (a) na jiném než určeném místě. 
 

 

 * v průběhu 

 * po školní akci 

 

Název akce ......................................................................................................................... 
 

 

Akce konaná dne ………………………….. uvolnění v místě (přesný popis) ………………………………...............…………….. 
 

……………………………………………………..............…………………………………………………………………………...............……. 
 

Jsem si vědom (a) a souhlasím s tím, že může oproti původnímu časovému harmonogramu akce dojít k časovému 
posunu a moje dítě v oznámeném místě může být vysazeno s předstihem nebo zpožděním. V tomto případě (tedy 

před připojením se ke skupině nebo po vysazení mého dítěte na požadovaném místě) přebírám nad svým dítětem 

dohled a jsem si vědom (a) všech právních důsledků z toho plynoucích. 
 

Předpokládaný časový průběh akce je uveden v instrukcích předaných dítěti nebo na webových stránkách školy. 
 

 

Jméno zákonného zástupce …………………………………………………….. 
 

Podpis zákonného zástupce …………………………………………………… dne ………………………………… 
 

* odpovídající zaškrtněte 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 


